
Anmälningsavgift 500 kr (dras från kursavgiften) sätts in på pg 430 75 18-3 
(ange namn och stråkkursen) senast 7/5. Resterande summa betalar Du när 
Du fått bekräftelse på att Du blivit antagen, dock senast 4/6. Mer informa-
tion får Du också i samband med det. 

Kursen sker i samarbete mellan 
Virserums Musikdagar (www.virserum.se)
Kalmar Läns Musikstiftelse (www.lansmusiken.se)

Frågor? 
Kontakta Katarina, Länsmusiken 0491/106 97, km@lansmusiken.se 
eller Tommy Svanström 08/653 01 79, tommy.svanstrom@home.se 

Hjärtliga hälsningar
Katarina Malmberg, kursansvarig

Virserums Musikdagars 
Stråkkurs (med pianister)

27 juni-3 juli 2010
Nu är det dags att anmäla sig till sommarens kurs i Virserum!
Vi som arbetar för att den här veckan ska bli så bra och trevlig som 
möjligt önskar dig hjärtligt välkommen. Som i all musikalisk verksamhet 
är vår utgångspunkt att skapa gemenskap, glädje och nya impulser. Du 
får fördjupa dig på ditt instrument, spela tillsammans med andra och 
samtidigt får du nya vänner och nya erfarenheter.

Som deltagare i kursen får du själv framträda flera gånger under 
veckan samtidigt som du också, i mån av plats, får gå på Musikdagarnas 
konserter där idel toppartister framträder. 

I den här lilla foldern kan du läsa om vilka lärare som undervisar. 
Här står också vad det kostar, hur och när du ska anmäla dig o.s.v.

Virserum ligger på sluttningen av det småländska höglandet. Naturen 
är vacker, människorna trevliga och bada kan du göra alldeles runt 
knuten.

Välkommen önskar

Tommy Svanström, cellist och konstnärlig ledare

Plats 
för porto

Virserums Musikdagars Stråkkurs 2010
Kalmar Läns Musikstiftelse
Box 14 
572 21 Oskarshamn

Besök www.virserum.se så får du mer information om konserterna 
och de artister som framträder under Virserums Musikdagar.



Medverkande lärare: 

Wieska Szymczynska - violin är född och uppvuxen i 
Polen där hon studerade i sin hemstad Poznan och i Moskva. 
Hon spelade som alt. konsertmästare i Polska Radio- och TV-
kammarorkestern. Till Småland kom hon 1984. Första året i 
Oskarshamn och därefter som konsertmästare i Musica Vitae 
(85-99). Numera  är hon verksam som frilansande musiker, 
dirigent och violinpedagog (Malmö Musikhögskola samt S:t 
Sigfrids Folkhögskola).

Roger Olsson - violin Roger tog solistdiplom 1995 vid 
Kgl Musikhögskolan och fick samma år sin anställning som 
2:e konsertmästare i Svenska Kammarorkestern. Senare följde 
studier vid Luzerns Musikkonservatorium i Schweiz. Förutom 
solist/kammarmusikuppdrag vid flera svenska musikfestivaler 
har Roger även framträtt i internationella sammanhang. Roger 
undervisar vid Kävesta folkhögskola och är en uppskattad lärare 
och workshopledare på sommarkurser och seminarier.
 
Per Helders - cello  Per studerade vid Kungl Musikhögskolan 
1981-87, för William Pleeth i London 1988 samt tog kammar-
musikdiplom vid Ecóle Normale de Musique de Paris 1989-91. 
Han har sedan arbetat som frilansmusiker med kammarmusik 
samt som orkestermusiker i de flesta svenska symfoni- och 
kammarorkestrarna. Sedan 1997 är Per lärare i cello och kam-
marmusik vid Musikkonservatoriet I Falun. 

Jakob Ruthberg - viola Medlem i Stockholmskvartetten. 
Jakob kommer från Linköping där han började spela fiol som 
5-åring. Studerade för bl a Björn Sjögren och Zahari Tchav-
darov på Kungliga Musikhögskolan 1984-91. Jakob är en 
flitigt anlitad kammar- och orkestermusiker och är anställd i 
Kungliga Hovkapellet.

Mattias Nilsson - piano
Mattias har studerat solopiano vid Kgl Musikhögskolan i 
Stockholm och kammarmusik vid Edsbergs Musikinstitut för bl 
a Roland Pöntinen och Mats Zetterqvist. Mattias är verksam 
som solist, kammarmusiker och romansackompanjatör och har 
deltagit i flera internationella mästarkurser.

 
Kursen är för ungdomar från 10 år. Den innehåller såväl individuell under-
visning som ensemblespel i stora och små grupper samt möjlighet till samspel 
med kursens pianist.

Klockan 16 00 söndagen den 27/6 startar kursen med incheckning i Central-
skolans matsal i Virserum.

Kursavgift 2 850:- (syskonrabatt 250:- för barn 2 och 3) I avgiften ingår under-
visning, mat och enkelt boende i Centralskolan. Dessutom har du möjlighet att i 
mån av plats fritt gå på konserter under Musikdagarna. Länsmusiken rabatterar 
deltagare från Kalmar län med 300:-

Lördag eftermiddag den 3/7 avslutas kursen med konsert/konserter i Virserums 
kyrka då kursdeltagarna framträder. 

ANMÄLAN till VIRSERUMS MUSIKDAGARS STRÅKKURS 2010
Fyll i och skicka in anmälningsblanketten samt sätt in anmälningsavgiften 
500 kr på postgiro 430 75 18-3 (ange namn och stråkkursen) senast 7/5

Namn:							        Ålder:

Adress:						     Tel:

Postadress:				          	 Mail:

Vill bo med:			            		  Instrument:

Vegetarian?  			   Allergi?	      	     

Senast spelade stycken: 

Särskilda önskemål för veckan: 

inbjuder ungdomar till 

stråkkurs 27/6-3/7 -10




